10 A little gridiron. 
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I V . 

ENDOWMENT OF A L A M P TO BURN BEFORE 
ST. MARGARET'S A L T A R , AND OF THE 

SERVICE OF ST. M A R Y . 

Endorsed Euydence of the Cornere house nexte the 
Condyte for oure lady [Seruyce in a later hand] 
iij.s. in the fifteenth century hand already 
referred to. 

Datum per copiam . Nouerint vniuersi quod Ego 
RicareZus de Manegodesfeld Maior Bristollie de ordina-
cione . consensu . & assensu toci us comitatis eiusdenr ville 
tradidi. dimisi. Concessi. ac presenti scn'pto confirmaui 
Johanni Kyft Burgensi no.siro totam illam terrain in villa 
Bristollie iuxta Cimiterium ecclesie Omnium sanctorum 
quam Johannes de yate drape? 'ius in confeccione testi-
monii sui ad seruicium beate Marie in dicia ecclesia 
Omnium sanctorum reliquit. Que quidem terra iacet 
inter dictum Cimiterium ex vna parte . & terrain que 
fuit Johannis Plumbarii ex altera. & extendit se a vico 
de Cornstrete anterius usq?te ad terram que fuit Galfridi 
Cormangere posterius. & continet eadem terra in latitudine 
nouem pedes & dimidinm. et in longitudine viginti & 
nouem pedes, llabemlam & tendendam totam prediciam 
terrain cum edificijs & omnibus pertinence's suis eidem 
Johanni Kift & heredibns uel assignatis suis libere quiete 
bene (?) & in pace Jure hereditare imperpetuum. Red-
dendo inde annuatim ffratnhus kalenclaribus Bristolh'e 
octo solidos argenti ad quatuor anni tej-minos. videlicet 
ad Pascham duos sohVios. ad ativitatem beati Johannis 
Baptiste duos solidos. Ad iestum sancti Mich delis. duos 
solidos. & ad Natiwiaiem domini duos solidos. & heredibns 
Jacobi la Warre decern solidos. ad eosdem teraiinos equis 
porcionibws. & ad sustentacionem vni?ts lampadis ardentis 
ante altare sancte Margarete in predicia ecclesia Omnium 
sanctorum duodecim denarios ad duos anni terminos scilicet 
ad Pascham sex denarios & ad festum sancii Michae/is 
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sex denarios. Et etiam ad seruicium beate Marie in 
'predicts ecclesia Omnium sanctorum tres solidos annuatim 
ad quatuor anni terminos prmcipales equis porcionibus 
pro omnibus seruiciis. exaccionibus . querelas . & deman-
datis ad diciam terram pertinentilms. saluo vno obolo 
argenti per annum de landgabulo. Jn huius autem rei 
testimonium presenti scripto sigillum comitates Bristolk'e 
est appensum . Hiis testibus. Svmone Adrian & Johanne 
Clerico Senescallis tunc Gilde marcandorum (?). Wille/mo 
de Marina & Waltero ffraunceys prepositis . Roberto 
Turtle. Euerardo ffrau nceys. R i car do Osmund. Stephctno 
le Jeneye . Radulpho Wineman . RicareZo de Bercham . 
Jiicardo Le Ropere . Gilemino Draperio. & multis aliis. 
Jn cuius Copie testimonium presentibus sigillum Maiori-
tatis ville Bristollie & etiam sigillum Officij Decanatus 
eiusdem ville sunt appensa.